
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Úprava potoka Zyf   Jedn   93.000,00           1     93.000,00

Číslo zakázky # konto S020304828

Celková výše sjednané ceny je  93 000,- Kč bez DPH.

Popis objednávky:

1. Zpracování projektové dokumentace k ohlášení vodohospodářských úprav podle ustanovení § 15a odst. 3, zákona č. 254/2001

Sb., o vodách a o změně některých zákonů v platném znění. Do dokumentace budou zapracována vyjádření a stanoviska dotčených

orgánů, organizací a vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury, zajištěné objednatelem v průběhu zpracovávání

dokumentace. Dokumentace bude zpracována v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby.

2. Zajištění souhlasů k provedení stavebního záměru podle § 184a zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon v platném znění. Jedná

se o souhlasy  vlastníků pozemků dotčených realizací vodohospodářských úprav.

3. Zpracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a položkový rozpočet dle vyhlášky č. 230/2012 Sb., o

podrobnostech vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce, v platném znění # včetně přiřazení CVP kódů k jednotlivým

oddílům soupisu.

Součástí objednávky není:

- projednání zpracovávané dokumentace s dotčenými orgány státní správy a vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury.

- provedení aktualizace inventarizace dřevin navržených ke kácení

Tyto části dokumentace zajistí pro zhotovitele objednatel a zhotovitel je následně zapracuje do příslušné části projektové

dokumentace.

Dílo bude považováno za ukončené předáním kompletní dokumentace objednateli v elektronické podobě - 1x na CD ve formátu

*.pdf pro všechny části expedované dokumentace a dále ve formátu *.doc pro texty, *.xls pro tabulky, *.dwg výkresovou

dokumentaci. Vytištění expedovaných částí dokumentaci si zajistí objednatel # tisky nejsou součástí objednávky.

Zhotovitel odpovídá za správnost, úplnost, bezpečnost a proveditelnost stavby podle jím zpracované projektové dokumentace, jakož

i za technickou a ekonomickou úroveň, včetně vlivů na životní prostředí. Projektová dokumentace bude splňovat podmínky

stanovené obecně závaznými předpisy a technickými normami (EN ČSN a ČSN) platnými pro navrhování a provádění staveb.

Zhotovitel poskytuje podpisem této objednávky bezplatnou výhradní licenci k dílu či jeho části ve smyslu ust. § 2358 a násl.

Dodavatel:
Golík VH, s.r.o.
664 01 Babice nad Svitavou

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 02247267   DIČ: CZ02247267
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotčí 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodací lhůta: 30.11.2018  Místo dodání:  Ostrava-Vítkovice

Vyřizuje/Kontakt: Danuše Bracháčková  Tel: 596 703 331  E-mail: brachackova@diamo.cz
Požaduje/Kontakt: DANUŠE BRACHÁČKOVÁ  Tel: +420596703331  E-mail: brachackova@diamo.cz

Objednávka č.      4520029880
Datum vystavení:    28.03.2018



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

občanského zákoníku, jakož i výslovný souhlas ke všem způsobům užití díla nebo jeho části v neomezeném rozsahu. Zhotovitel

tímto výslovně souhlasí, aby dílo či jeho jakákoli část bylo v souladu s platnými právními předpisy zveřejněno, užíváno, upravováno

či měněno, zpracováno včetně podkladů, spojeno s jiným dílem, zařazeno do díla souborného, to vše dle záměru objednatele.

Odpovědnost za vady, záruční podmínky

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v objednávce, je zhotoveno v rozporu s platnými právními

předpisy, ČSN, nebo vykazuje vlastnosti pro něj neobvyklé.

2. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo provedené dle této objednávky bezplatnou záruku za jakost v délce 36 měsíců od data

uvedeného v zápise o odevzdání a převzetí díla. Záruční doba však neskončí před uplynutím realizace stavby, která bude

realizována na základě projektové dokumentace zhotovené dle této objednávky.

3. Vady zjištěné při převzetí díla nebo později v záruční době je zhotovitel povinen odstranit do 15 dnů ode dne písemného

oznámení objednatelem, nedojde-li po projednání k dohodě o jiném termínu, a to i v případech, kdy neuznává, že za vadu odpovídá.

Pokud tak v tomto termínu neprovede, má objednatel bez ztráty záruk právo zadat odstranění vad jiné firmě, či provést odstranění

vad svépomocí a zhotovitel je povinen tyto náklady neprodleně uhradit. Pokud zhotovitel prokáže, že za vady neodpovídá, budou mu

vynaložené náklady proplaceny zpětně objednatelem.

Termín dodávky (datum) do 30.5.2018

Zhotovitel předá objednateli dokumentaci v takovém stupni rozpracovanosti, aby bylo možné zajistit její projednání s dotčenými

orgány státní správy, organizacemi a vlastníky a provozovateli veřejné dopravní a technické infrastruktury. Dokumentace k

projednání bude objednateli předána  v elektronické podobě. Rozsah dokumentace k projednání # průvodní zpráva, souhrnná

zpráva, koordinační výkres na podkladu katastrální mapy, charakteristické řezy.

Konečnou verzi dokumentace včetně souhlasů dle §184a a rozpočtové části předá zhotovitel objednateli nejpozději do 30 dnů ode

dne, kdy objednatel předá zhotoviteli poslední doklad z projednávání, který bude požadovat zapracovat do čistopisu dokumentace.

Vychází-li termín dodávky na den pracovního klidu, je dnem dodávky nejbližší následující pracovní den.

Přepokládaný termín ukončení prací, tj. předání konečné verze dokumentace, je do 30.11.2018.

CPV 71320000-7

CZ-CPA 71.12.16

Bankovní spojení zhotovitele : Raiffeisenbank a.s., č. účtu 6954386036/5500, plátce DPH

Zhotovitel zastoupený :  Ing. Pavel Golík, Ph.D., jednatel

Za DIAMO, s. p., o. z. ODRA vyřizuje Ing. Lenka Landová

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            93.000,00 

Golík VH, s.r.o.
664 01 Babice nad Svitavou

Razítko a podpis dodavatele: Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Golík, Ph.D., jednatel Ing. Josef Havelka

ČísloObjednávky/datum

4520029880 / 28.03.2018
Strana

2


